
Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MIRAGLIA Mattia 94 1906101 New Fitness 54.55 1.5619 ---  123  10 192.12
2 MAMELI Christian 78 2004021 Sardegna Powerlifti 54.80 1.5565 ---  100  8 155.65
3 SCHIRRU Crisitan 88 2004021 Sardegna Powerlifti 55.50 1.5416 ---  93  6 143.37
4 CERAGIOLI Alessio 02 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 55.75 1.5364 ---  87  5 133.67
5 CREPALDI Alessio 88 0505007 Mes3 Pesistica 54.85 1.5554 ---  82  4 127.55
6 AGRUSA Giacomo 97 1604062 Athletic Gym 55.00 1.5522 ---  72  3 111.76
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SCALISE Giovanni 87 0311093 Time Out Club 61.20 1.4368 ---  143  10 205.47
2 PERRONE Alessandro 80 1604070 Nardo' Salento Powe 61.05 1.4393 ---  131  8 188.55
3 ORLANDO Luigi 78 1604070 Nardo' Salento Powe 60.05 1.4559 ---  128  6 186.36
4 CAPONE Mattia 99 1604070 Nardo' Salento Powe 61.20 1.4368 ---  126  5 181.05
5 PERRONE Michele 80 1604070 Nardo' Salento Powe 60.55 1.4475 ---  125  4 180.94
6 LOMBARDO Marco 74 1901001 PALESTRA OLIMPICA 61.10 1.4384 ---  125  3 179.81
7 TORRE Sandro 94 1903063 New Performance 61.75 1.4280 ---  123  2 175.66
8 MAMI' Salvatore 88 0311002 Ginnastica Virtus G 61.50 1.4320 ---  121  1 173.28
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 UMANA Roberto 70 0311002 Ginnastica Virtus G 67.90 1.3424 ---  150  10 201.37
2 PEPPI Giangavino 74 2002006 BODY PROJECT LULA 67.45 1.3480 ---  146  8 196.81
3 BIANCO Antonio 98 1604070 Nardo' Salento Powe 68.35 1.3369 ---  146  6 195.20
4 ZANDA Fabrizio 83 2004021 Sardegna Powerlifti 68.30 1.3375 ---  138  5 184.59
5 AQUILANTI Mattia 85 0311095 Castellanza Pesi  68.95 1.3298 ---  115  4 152.93
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CRISOSTOMI Riccardo 82 0907027 VV.F. BILLI 76.60 1.2516 ---  182  10 227.80
2 CIRRINCIONE Mattia 00 1906101 New Fitness 76.30 1.2543 ---  165  8 206.97
3 ANGELINI Riccardo 97 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 73.80 1.2777 ---  164  6 209.55
4 GAVA Andrea 83 0308005 Pes. PERSEVERANT 76.10 1.2561 ---  160  5 200.98
5 CRISPU Fortunato 87 2004001 POL. SASSARESE 74.75 1.2685 ---  156  4 197.90
6 MARESCOTTI Stefano 59 0311002 Ginnastica Virtus G 76.50 1.2525 ---  151  3 189.14
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BIANCO Emanuele 68 1604070 Nardo' Salento Powe 82.75 1.2027 ---  173  10 208.07
2 VERRASCINA Andrea 92 0311095 Castellanza Pesi  79.90 1.2241 ---  165  8 201.98
3 CHIRCO Maurizio 77 1909070 Body Art New 82.65 1.2034 ---  163  6 196.16
4 VALBUSA Alberto 96 0506065 Il Tempio Degli Elf 83.20 1.1995 ---  162  5 194.33

FG ORLANDO Cosimo 56 1604070 Nardo' Salento Powe 83.00 1.2009 ---    --- ---
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FRIGERIO Marco 84 0305058 Frimas Vitalba Fitn 89.45 1.1599 ---  203  10 235.46
2 MANGIAPIA Roberto 85 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 92.45 1.1436 ---  194  8 221.86
3 BARAUSSE Enrico 83 0507060 A.S.D.MY GYM 90.50 1.1540 ---  190  6 219.27
4 PICCIONE Andrea 98 1604070 Nardo' Salento Powe 93.30 1.1392 ---  183  5 208.49
5 LIONTI Luca 87 1909063 DANIEL MASTER'S 92.55 1.1430 ---  182  4 208.04
6 NICOLAI Gianluca 84 1905001 Athlon 91.90 1.1464 ---  175  3 200.63
7 POLIANDRI Domingo 83 1101014 Bliss   92.55 1.1430 ---  175  2 200.04
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FERNANDEZ Pasquale 79 0505007 Mes3 Pesistica 102.35 1.0996 ---  198  10 217.73
2 FRANCO Domenico 85 1604062 Athletic Gym 103.95 1.0937 ---  185  8 202.34
3 VECCHIATO Manuel 81 0505007 Mes3 Pesistica 103.45 1.0955 ---  180  6 197.20
4 PIEGARI Filippo 85 0902064 01 ZERO UNO 103.25 1.0962 ---  178  5 195.14
5 TUCCIO Benedetto 65 1906101 New Fitness 98.15 1.1166 ---  162  4 180.89

FG ABATIANNI Emanuele 85 1604073 Ironfit 101.30 1.1036 ---    --- ---
FG URSI Alessandro 76 1908046 Free Time 101.40 1.1032 ---    --- ---
FG MASIELLO Nicola 95 1701002 FUTURE GYM MAT. 103.20 1.0964 ---    --- ---
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FARINA Christian 85 0311095 Castellanza Pesi  124.90 1.0385 ---  214  10 222.24
2 MACCAN Danilo 92 0809013 Gruppo Pesisti Rimi 113.90 1.0629 ---  194  8 206.21
3 PELUSO Michele 79 0103050 Fitness Club 144.90 1.0120 ---  194  6 196.34
4 VASILE Daniele 90 1905001 Athlon 114.65 1.0609 ---  177  5 187.80
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1.561959    107 116 123 123 - 192.1 
1.541662    88 93 94 93 - 143.4 
1.536470    87 92 92 87 - 133.7 
1.556528    100 100 100 100 - 155.7 
1.552230    72 77 83 72 - 111.8 
1.555450    70 82 82 82 - 127.5 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 MIRAGLIA Mattia 94 New Fitness 1906101 54.55 
SE 2 SCHIRRU Crisitan 88 Sardegna Powerlifting & 2004021 55.50 
U17 3 CERAGIOLI Alessio 02 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 55.75 
SE 4 MAMELI Christian 78 Sardegna Powerlifting & 2004021 54.80 
SE 5 AGRUSA Giacomo 97 Athletic Gym 1604062 55.00 
SE 6 CREPALDI Alessio 88 Mes3 Pesistica 0505007 54.85 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
3 6 
4 5 
2 8 
6 3 
5 4 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  56 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.428090    120 123 125 123 - 175.7 

1.439303    125 127 131 131 - 188.5 

1.436872    135 140 143 143 - 205.5 

1.447521    125 128 129 125 - 180.9 

1.438491    120 125 130 125 - 179.8 

1.432056    114 114 121 121 - 173.3 

1.455921    128 133 133 128 - 186.4 

1.436872    123 126 131 126 - 181.0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 TORRE Sandro 94 New Performance 1903063 61.75 

SE 2 PERRONE Alessandro 80 Nardo' Salento Powerlif 1604070 61.05 

SE 3 SCALISE Giovanni 87 T ime Out Club 0311093 61.20 

SE 4 PERRONE Michele 80 Nardo' Salento Powerlif 1604070 60.55 

M45 5 LOMBARDO Marco 74 PALEST RA OLIMPICA 1901001 61.10 

SE 6 MAMI' Salvatore 88 Ginnastica Virtus Galla 0311002 61.50 

SE 7 ORLANDO Luigi 78 Nardo' Salento Powerlif 1604070 60.05 

JU 8 CAPONE Mattia 99 Nardo' Salento Powerlif 1604070 61.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018
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kg kg kg
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 

2 8 

1 10 

5 4 

6 3 

8 1 

3 6 

4 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  62 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.329850    100 115 --- 115 - 152.9 
1.342464    141 147 150 150 - 201.4 
1.337598    138 142 142 138 - 184.6 
1.336995    138 146 149 146 - 195.2 
1.348032    146 147 151 146 - 196.8 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 AQUILANT I Mattia 85 Castellanza Pesi  0311095 68.95 
M55 2 UMANA Roberto 70 Ginnastica Virtus Galla 0311002 67.90 
SE 3 ZANDA Fabrizio 83 Sardegna Powerlifting & 2004021 68.30 
JU 4 BIANCO Antonio 98 Nardo' Salento Powerlif 1604070 68.35 

M45 5 PEPPI Giangavino 74 BODY PROJECT  LULA 2002006 67.45 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 
1 10 
4 5 
3 6 
2 8 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  69 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.277741    150 157 164 164 - 209.5 

1.252553    151 154 158 151 - 189.1 

1.268595    150 156 164 156 - 197.9 

1.254336    153 158 165 165 - 207.0 

1.256131    145 155 160 160 - 201.0 

1.251667    172 182 182 182 - 227.8 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 ANGELINI Riccardo 97 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 73.80 

M65 2 MARESCOTT I Stefano 59 Ginnastica Virtus Galla 0311002 76.50 

SE 3 CRISPU Fortunato 87 POL. SASSARESE 2004001 74.75 

JU 4 CIRRINCIONE Mattia 00 New Fitness 1906101 76.30 

SE 5 GAVA Andrea 83 Pes. PERSEVERANT 0308005 76.10 

SE 6 CRISOST OMI Riccardo 82 VV.F. BILLI 0907027 76.60 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018
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kg kg kg
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

6 3 

5 4 

2 8 

4 5 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  77 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.202744    166 171 173 173 - 208.1 
1.203459    150 161 163 163 - 196.2 
1.199556    160 162 162 162 - 194.3 
1.200967    160 163 164 - - --- 
1.224114    165 170 --- 165 - 202.0 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

M55 1 BIANCO Emanuele 68 Nardo' Salento Powerlif 1604070 82.75 
M45 2 CHIRCO Maurizio 77 Body Art New 1909070 82.65 
SE 3 VALBUSA Alberto 96 Il Tempio Degli Elfi 0506065 83.20 

M65 4 ORLANDO Cosimo 56 Nardo' Salento Powerlif 1604070 83.00 
SE 5 VERRASCINA Andrea 92 Castellanza Pesi  0311095 79.90 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kgCLA
SSE
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FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
3 6 
4 5 

FG --- 
2 8 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  85 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.143089    168 175 184 175 - 200.0 

1.159922    195 200 203 203 - 235.5 

1.146479    170 175 180 175 - 200.6 

1.139263    183 188 189 183 - 208.5 

1.154030    186 190 195 190 - 219.3 

1.143606    183 188 194 194 - 221.9 

1.143089    182 187 188 182 - 208.0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 POLIANDRI Domingo 83 Bliss   1101014 92.55 

SE 2 FRIGERIO Marco 84 Frimas Vitalba Fitness 0305058 89.45 

SE 3 NICOLAI Gianluca 84 Athlon 1905001 91.90 

JU 4 PICCIONE Andrea 98 Nardo' Salento Powerlif 1604070 93.30 

SE 5 BARAUSSE Enrico 83 A.S.D.MY GYM 0507060 90.50 

SE 6 MANGIAPIA Roberto 85 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 92.45 

SE 7 LIONTI Luca 87 DANIEL MASTER'S 1909063 92.55 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018
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kg kg kg
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 

1 10 

6 3 

4 5 

3 6 

2 8 

5 4 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  94 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.096457    190 200 200 - - --- 
1.103670    190 190 190 - - --- 
1.093725    173 185 185 185 - 202.3 
1.099631    193 198 205 198 - 217.7 
1.096273    161 171 178 178 - 195.1 
1.103280    192 202 205 - - --- 
1.116620    153 160 162 162 - 180.9 
1.095539    178 178 180 180 - 197.2 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 MASIELLO Nicola 95 FUTURE GYM MAT. 1701002 103.20 
SE 2 ABAT IANNI Emanuele 85 Ironfit 1604073 101.30 
SE 3 FRANCO Domenico 85 Athletic Gym 1604062 103.95 
SE 4 FERNANDEZ Pasquale 79 Mes3 Pesistica 0505007 102.35 
SE 5 PIEGARI Filippo 85 01 ZERO UNO 0902064 103.25 

M45 6 URSI Alessandro 76 Free T ime 1908046 101.40 
M55 7 T UCCIO Benedetto 65 New Fitness 1906101 98.15 
SE 8 VECCHIAT O Manuel 81 Mes3 Pesistica 0505007 103.45 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kgCLA
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31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 
FG --- 
2 8 
1 10 
4 5 

FG --- 
5 4 
3 6 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  105 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.038512    197 197 214 214 - 222.2 

1.060996    177 185 189 177 - 187.8 

1.012065    180 188 194 194 - 196.3 

1.062949    182 188 194 194 - 206.2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 FARINA Christian 85 Castellanza Pesi  0311095 124.90 

SE 2 VASILE Daniele 90 Athlon 1905001 114.65 

SE 3 PELUSO Michele 79 Fitness Club 0103050 144.90 

SE 4 MACCAN Danilo 92 Gruppo Pesisti Riminese 0809013 113.90 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

4 5 

3 6 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  +105 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



 4 1  2 1    
1   1   1   
  1  1   1  
1      2   
2  1       
 1 1 1      
1      1   
 1        
   1      
     1    
  1       
     1    
       1  
     1  1  
   1      
    1     
     1    
       1  
1         
   1      
    1     
      1   
   1      
     1    
 1        
 1        
     1    
      1   
      1   
      1   
         
         
         

1604070 Nardo' Salento Powerlif  23 6  10 5    44 8 1
1906101 New Fitness 10   8   4   22 3 2
0311095 Castellanza Pesi    4  8   10  22 3 3
0505007 Mes3 Pesistica 4      16   20 3 4
2004021 Sardegna Powerlifting & 14  5       19 3 5
0311002 Ginnastica Virtus Galla  1 10 3      14 3 6
1604062 Athletic Gym 3      8   11 2 7
0311093 Time Out Club  10        10 1 8
0907027 VV.F. BILLI    10      10 1 9
0305058 Frimas Vitalba Fitness      10    10 1 10
2002006 BODY PROJECT LULA   8       8 1 11
1503001 Pol. Fi.Club Maddaloni      8    8 1 12
0809013 Gruppo Pesisti Riminese        8  8 1 13
1905001 Athlon      3  5  8 2 14
0308028 ALEX CLUB A.B.C.    6      6 1 15
1909070 Body Art New     6     6 1 16
0507060 A.S.D.MY GYM      6    6 1 17
0103050 Fitness Club        6  6 1 18
0905008 GINNICLUB CAMAIORE 5         5 1 19
0308005 Pes. PERSEVERANT    5      5 1 20
0506065 Il Tempio Degli Elfi     5     5 1 21
0902064 01 ZERO UNO       5   5 1 22
2004001 POL. SASSARESE    4      4 1 23
1909063 DANIEL MASTER'S      4    4 1 24
1901001 PALESTRA OLIMPICA  3        3 1 25
1903063 New Performance  2        2 1 26
1101014 Bliss        2    2 1 27
1908046 Free Time       0   0 1 28
1701002 FUTURE GYM MAT.       0   0 1 29
1604073 Ironfit       0   0 1 30

              
              
              

Totali 30 6 8 5 6 5 7 8 4  49

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018
CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)SOCIETA'

Cla
ssif

ica

Cod
.Fe

der
ale

Tot
. Pu

nti

il Segretario di Gara

N° 
Atle

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILE

 

P A N C A



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 VECCHIO Sandra 72 0902077 Gym Garage 45.10 1.6674 ---  63  10 105.05
2 PASTORIO Chiara 96 0505007 Mes3 Pesistica 45.45 1.6567 ---  62  8 102.72
3 CURTO Valeria 91 1905001 Athlon 47.35 1.6023 ---  61  6 97.75
4 MAELLARO Marina 91 1602009 Pesistica Ostuni 47.95 1.5863 ---  60  5 95.18
5 BOSINCO Diletta Marghe 93 2004020 Per Aspera Ad Astra 45.75 1.6477 ---  56  4 92.28
6 CHIARENTINI Federica 86 0801002 CLUB ATLETICO BO 46.85 1.6161 ---  51  3 82.42
7 RICCI Mariateresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 48.00 1.5850 ---  50  2 79.25

FG ARGESE Vita 88 1605008 Wellness Center S.C 45.95 1.6418 ---    --- ---
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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ssif

ica

AN
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Note:

il Segretario di Gara
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SO

C.

48
CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Arianna 88 0704036 PALEXTRA FIT CLUB 51.30 1.5060 ---  81  10 121.99
2 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 VV.F. BILLI 48.50 1.5721 ---  70  8 110.05
3 FELICE Sara 90 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 52.25 1.4857 ---  67  6 99.54
4 BORRINI Martina 98 0105100 Quisquash 2000 50.25 1.5297 ---  66  5 100.96
5 GIORDANO Giuliana 91 1804027 Rogolino`S Dream Te 52.30 1.4846 ---  66  4 97.99
6 VOLPATO Chiara 94 0504029 Treviso Gym 50.40 1.5262 ---  57  3 87.00
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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53
CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PRATESI Giorgia 81 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 57.15 1.3949 ---  112  10 156.23
2 SEGRETO Claudia 91 1101014 Bliss   56.30 1.4091 ---  80  8 112.73
3 CORSI Silvia 69 0505007 Mes3 Pesistica 57.10 1.3957 ---  72  6 100.49
4 FOIS Federica 95 2004020 Per Aspera Ad Astra 55.10 1.4303 ---  65  5 92.97
5 LA MONICA Rosaria 78 1906101 New Fitness 56.30 1.4091 ---  65  4 91.60
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
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kg
RISULT.  

kg
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58
CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SQUILLANTE Benedetta 95 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 58.05 1.3804 ---  92  10 127.00

2 BARDELLI Giulia 86 0907072 Ego' 58.55 1.3726 ---  85  8 116.68

3 MATTIOLI Marta 98 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 62.30 1.3195 ---  81  6 106.88

4 TUCCIO Fabiana 02 1906101 New Fitness 61.45 1.3308 ---  78  5 103.81

5 IMBRIACO Serena 91 0809013 Gruppo Pesisti Rimi 61.70 1.3274 ---  78  4 103.54

6 CHIOSSONE Martina 88 0704036 PALEXTRA FIT CLUB 61.10 1.3356 ---  71  3 94.83
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63

CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ROMANO Ivana 89 1906086 TRINACRIA LOTTA 68.75 1.2461 ---  86  10 107.17
2 BELLON Marianna 77 0505005 SPES MESTRE 64.50 1.2922 ---  84  8 108.55
3 ORLANDO Eugenia 89 0504029 Treviso Gym 64.45 1.2928 ---  82  6 106.01
4 CALI` Maria Chiara 99 1903063 New Performance 65.60 1.2795 ---  80  5 102.36
5 FRANCO Daniela 83 1601027 FITNESS CENTER 66.80 1.2663 ---  74  4 93.71
6 BERNI Erika 97 0307089 Palestra Cinque Ane 65.85 1.2767 ---  72  3 91.92
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69
CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 RANNO Antonella 88 1909066 LIB.CUSTONACI 74.90 1.1920 ---  85  10 101.33
2 ZAVATTI Chiara 99 0809013 Gruppo Pesisti Rimi 72.40 1.2124 ---  75  8 90.94
3 TRAPANI Vincenza 92 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 69.05 1.2432 ---  74  6 92.00
4 SPATOLA Stefania 89 1906101 New Fitness 73.00 1.2074 ---  71  5 85.73
5 GUILBI DE ALZEVEDO 

CRU 80 0504019 POL.SANTA BONA 69.45 1.2393 ---  70  4 86.75
6 MEI Gemma 97 2004020 Per Aspera Ad Astra 72.90 1.2082 ---  65  3 78.54
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75
CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MONETTI Giovanna Donat 82 1602007 Gloria Fit 77 106.50 1.0467 ---  88  10 92.12
2 PETTENA' Alessia 87 0505007 Mes3 Pesistica 91.20 1.0970 ---  84  8 92.15
3 NIGRELLI Chiara 94 0307089 Palestra Cinque Ane 78.95 1.1628 ---  78  6 90.70
4 BATTAGLIA Gabriella Ma 93 1601119 Pesistica Capurso 93.65 1.0870 ---  74  5 80.44
5 TISTI Federica 91 2004020 Per Aspera Ad Astra 76.05 1.1833 ---  67  4 79.28
6 YAJIB Houda 95 2004021 Sardegna Powerlifti 81.45 1.1469 ---  63  3 72.26
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+75
CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



1.656781    60 62 65 62 - 102.7 
1.602393    58 61 62 61 - 97.7 
1.616140    48 51 53 51 - 82.4 
1.667467    63 66 66 63 - 105.1 
1.586396    60 65 68 60 - 95.2 
1.647795    56 59 61 56 - 92.3 
1.585087    50 53 53 50 - 79.3 
1.641890    47 47 47 - - --- 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 PASTORIO Chiara 96 Mes3 Pesistica 0505007 45.45 
SE 2 CURTO Valeria 91 Athlon 1905001 47.35 
SE 3 CHIARENTINI Federica 86 CLUB AT LET ICO BO 0801002 46.85 

M55 4 VECCHIO Sandra 72 Gym Garage 0902077 45.10 
SE 5 MAELLARO Marina 91 Pesistica Ostuni 1602009 47.95 
SE 6 BOSINCO Diletta Margher 93 Per Aspera Ad Astra 2004020 45.75 
SE 7 RICCI Mariateresa 81 A.S.D.NATURAL 1501084 48.00 
SE 8 ARGESE Vita 88 Wellness Center S.C.S.D 1605008 45.95 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PUN
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Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 
3 6 
6 3 
1 10 
4 5 
5 4 
7 2 

FG --- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  48 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.526254    52 57 61 57 - 87.0 

1.484696    66 68 68 66 - 98.0 

1.529714    60 63 66 66 - 101.0 

1.485739    58 63 67 67 - 99.5 

1.506059    81 91 91 81 - 122.0 

1.572191    65 68 70 70 - 110.1 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 VOLPAT O Chiara 94 Treviso Gym 0504029 50.40 

SE 2 GIORDANO Giuliana 91 Rogolino`S Dream T eam R 1804027 52.30 

JU 3 BORRINI Martina 98 Quisquash 2000 0105100 50.25 

SE 4 FELICE Sara 90 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 52.25 

SE 5 CHIOSSONE Arianna 88 PALEXT RA FIT  CLUB 0704036 51.30 

SE 6 ZAMPETT I Francesca 97 VV.F. BILLI 0907027 48.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kgC
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AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 

5 4 

4 5 

3 6 

1 10 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  53 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.430301    65 68 71 65 - 93.0 
1.409178    80 85 90 80 - 112.7 
1.409178    60 65 70 65 - 91.6 
1.395752    68 69 72 72 - 100.5 
1.394930    105 112 116 112 - 156.2 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 FOIS Federica 95 Per Aspera Ad Astra 2004020 55.10 
SE 2 SEGRETO Claudia 91 Bliss   1101014 56.30 
SE 3 LA MONICA Rosaria 78 New Fitness 1906101 56.30 

M55 4 CORSI Silvia 69 Mes3 Pesistica 0505007 57.10 
SE 5 PRAT ESI Giorgia 81 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 57.15 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 
2 8 
5 4 
3 6 
1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  58 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.327477    70 78 81 78 - 103.5 

1.372665    76 80 85 85 - 116.7 

1.330836    71 78 82 78 - 103.8 

1.319566    75 81 86 81 - 106.9 

1.335600    71 78 81 71 - 94.8 

1.380451    86 92 97 92 - 127.0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 IMBRIACO Serena 91 Gruppo Pesisti Riminese 0809013 61.70 

SE 2 BARDELLI Giulia 86 Ego' 0907072 58.55 

U17 3 TUCCIO Fabiana 02 New Fitness 1906101 61.45 

JU 4 MATT IOLI Marta 98 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 62.30 

SE 5 CHIOSSONE Martina 88 PALEXT RA FIT  CLUB 0704036 61.10 

SE 6 SQUILLANTE Benedetta 95 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 58.05 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 

2 8 

4 5 

3 6 

6 3 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  63 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.279539    75 80 83 80 - 102.4 
1.292260    79 82 84 84 - 108.5 
1.292852    82 82 82 82 - 106.0 
1.266316    74 78 80 74 - 93.7 
1.246179    85 85 86 86 - 107.2 
1.276730    72 77 80 72 - 91.9 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

JU 1 CALI` Maria Chiara 99 New Performance 1903063 65.60 
M45 2 BELLON Marianna 77 SPES MESTRE 0505005 64.50 
SE 3 ORLANDO Eugenia 89 Treviso Gym 0504029 64.45 
SE 4 FRANCO Daniela 83 FIT NESS CENTER 1601027 66.80 
SE 5 ROMANO Ivana 89 TRINACRIA LOTTA 1906086 68.75 
SE 6 BERNI Erika 97 Palestra Cinque Anelli 0307089 65.85 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.
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O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 
2 8 
3 6 
5 4 
1 10 
6 3 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  69 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.207410    67 71 71 71 - 85.7 

1.239332    66 70 74 70 - 86.8 

1.243221    66 71 74 74 - 92.0 

1.212496    68 72 75 75 - 90.9 

1.208249    63 65 65 65 - 78.5 

1.192066    81 85 90 85 - 101.3 

             --- 

1.097017    80 84 87 84 - 92.1 

1.146924    63 71 71 63 - 72.3 

1.183310    67 67 71 67 - 79.3 

1.046783    80 85 88 88 - 92.1 

1.087001    69 74 79 74 - 80.4 

1.162857    73 78 82 78 - 90.7 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 SPAT OLA Stefania 89 New Fitness 1906101 73.00 

SE 2 GUILBI DE ALZEVEDO CRUZ 80 POL.SANTA BONA 0504019 69.45 

SE 3 TRAPANI Vincenza 92 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 69.05 

JU 4 ZAVATTI Chiara 99 Gruppo Pesisti Riminese 0809013 72.40 

SE 5 MEI Gemma 97 Per Aspera Ad Astra 2004020 72.90 

SE 6 RANNO Antonella 88 LIB.CUSTONACI 1909066 74.90 

M+65                      

SE 7 PETTENA' Alessia 87 Mes3 Pesistica 0505007 91.20 

SE 8 YAJIB Houda 95 Sardegna Powerlifting 2004021 81.45 

SE 9 T IST I Federica 91 Per Aspera Ad Astra 2004020 76.05 

SE 10 MONETT I Giovanna Donata 82 Gloria Fit 77 1602007 106.50 

SE 11 BAT TAGLIA Gabriella Mar 93 Pesistica Capurso 1601119 93.65 

SE 12 NIGRELLI Chiara 94 Palestra Cinque Anelli 0307089 78.95 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
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FEMMINILE 75 / +75  

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI
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SINCLAIR

COEFF.
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P A N C A 
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  1 1  1    
 1  1      
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      1   
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1         
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    1     
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 1        
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     1    
1         
      1   
1         
1         
         
         
         
         
         

0308028 ALEX CLUB A.B.C.  6 10 16  6    38 5 1
0505007 Mes3 Pesistica 8  6    8   22 3 2
2004020 Per Aspera Ad Astra 4  5   3 4   16 4 3
1906101 New Fitness   4 5  5    14 3 4
0704036 PALEXTRA FIT CLUB  10  3      13 2 5
0809013 Gruppo Pesisti Riminese    4  8    12 2 6
0902077 Gym Garage 10         10 1 7
1906086 TRINACRIA LOTTA     10     10 1 8
1909066 LIB.CUSTONACI      10    10 1 9
1602007 Gloria Fit 77       10   10 1 10
0504029 Treviso Gym  3   6     9 2 11
0307089 Palestra Cinque Anelli     3  6   9 2 12
0907027 VV.F. BILLI  8        8 1 13
1101014 Bliss     8       8 1 14
0907072 Ego'    8      8 1 15
0505005 SPES MESTRE     8     8 1 16
1905001 Athlon 6         6 1 17
1602009 Pesistica Ostuni 5         5 1 18
0105100 Quisquash 2000  5        5 1 19
1903063 New Performance     5     5 1 20
1601119 Pesistica Capurso       5   5 1 21
1804027 Rogolino`S Dream Team 

R
 4        4 1 22

1601027 FITNESS CENTER     4     4 1 23
0504019 POL.SANTA BONA      4    4 1 24
0801002 CLUB ATLETICO BO 3         3 1 25
2004021 Sardegna Powerlifting       3   3 1 26
1501084 A.S.D.NATURAL 2         2 1 27
1605008 Wellness Center S.C.S.D 0         0 1 28

              
              
              
              
              

Totali 28 8 6 5 6 6 6 6   43

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA. DISTENSIONE SU PANCA AUGUSTA 17/11/2018
CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)SOCIETA'

Cla
ssif

ica

Cod
.Fe

der
ale

Tot
. Pu

nti

il Segretario di Gara

N° 
Atle

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILE

 

P A N C A
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